
COPIA 
 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  90   DEL  06/08/2012 

  
  
   Oggetto : ATTO DI INDIRIZZO PER LA SOSPENSIONE DELLE PROCEDURE AMMI- 
                    NISTRATIVE   DEI   LAVORI    DI    MANUTENZIONE    STRAORDINARIA  
                    ASFALTATURE STRADALI.  
                       
 
  
L'anno 2012,  addì  sei del mese di agosto alle ore  13.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei modi 
di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA  SI 
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO    SI 
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 4 2 
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. LEOPOLDO RAPISARDA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 090 del 06.08.2012 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 090 del 06.08.2012 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 06/08/2012  ad oggetto:  ATTO DI INDIRIZZO PER 
LA SOSPENSIONE DELLE PROCEDURE AMMINISTRATIVE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA ASFALTATURE STRADALI. 
 
 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 77 del 02/07/2012 ad oggetto “Progetto 
manutenzione straordinaria asfaltature stradali – Approvazione progetto definitivo – esecutivo”,  
con la quale, tra l’altro, si dava atto che la spesa in argomento sarebbe stata finanziata mediante la 
richiesta di mutuo alla Cassa Depositi e Prestiti s.p.a.; 
 
PRESO ATTO che in esecuzione della sopracitata deliberazione, il Settore servizi generali e 
finanziari si è attivato per l’ottenimento del mutuo relativo e che la procedura deve completarsi 
necessariamente entro  il 16/08/2012; 
 
RITENUTO di dover, per il momento, sospendere tutte le procedure amministrative in merito alla 
realizzazione della predetta opera, in previsione dell’ottenimento di una diversa fonte di 
finanziamento; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. DI DARE ATTO DI INDIRIZZO  ai responsabili interessati, finalizzato alla sospensione 
di tutte le procedure amministrative in merito alla realizzazione dei lavori di manutenzione 
straordinaria asfaltature stradali, con particolare riferimento alla procedura di acquisizione 
del relativo mutuo; 

 
2. DI DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime 

votazione, urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, 
del Decreto Legislativo n. 267/2000.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 090 del 06.08.2012 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Leopoldo Rapisarda 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno  14/09/2012    e vi rimarrà  affissa per 
15 giorni consecutivi fino al   28/09/2012. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  14/09/2012 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Leopoldo Rapisarda   
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   14/09/2012 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     f.to Leopoldo Rapisarda 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   14/09/2012 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     dr. Leopoldo Rapisarda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	COPIA
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N.  90   DEL  06/08/2012

	LA GIUNTA  COMUNALE
	DELIBERA

	REFERTO DI PUBBLICAZIONE

